

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O DIELO 1/2019

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Obchodné meno: **Obec Podolie**
Sídlo: Podolie 566, 916 22
Štatutárny orgán: PaedDr. Rastislav Bobocký, starosta obce
IČO: 00 311 928
DIČ: 2021079896
Bankové spojenie: ČSOB a.s.

Číslo účtu: SK90 7500 0000 0040 2444 2872
Telefón: 032/7794102, 0907727583
e-mail: starosta@podolie.sk

(ďalej len „**Obec Podolie alebo objednávateľ**“)

Obchodné meno: **ASET s.r.o.**
Sídlo: 916 22 Podolie 643
Právna forma: spol. s ručením obmedzeným
Štatutárny zástupca: Ing. Daniel Bielický
Osoby oprávnené konať:
-vo veciach zmluvných : Ing. Daniel Bielický
-vo veciach technických: Ing. Daniel Bielický
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.
č. účtu: 2947029702/1100
IČO: 31418686
DIČ: 2020388403
IČ DPH: SK2020388403
Telefón: 0905704997
e-mail: aset@aset.sk

(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

Článok I.
Zmena betónovej dlažby

1.1.Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na skutočnosť, že v projektovej dokumentácii a rozpočte navrhovaná dlažba betónová **EX-EK 20x20x8 cm SIVÁ** sa v čase realizácie diela nevyrába, bude nahradená dlažbou **PREMAC HAKA 8cm NORMAL SIVÁ**.
Zmena dlažby nemá vplyv na cenu diela.

Článok II.
Spoločné a záverečné ustanovenia

2.1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, dve vyhotovenia pre zhotoviteľa a dve vyhotovenia pre objednávateľa.

V Podolí, dňa 17.5.2020

V Podolí, dňa: 17.5.2020

Za objednávateľa:

.....

PaedDr. Rastislav Bobocký, starosta obce



Za zhotoviteľa:

.....

Ing. Daniel Bielický, konateľ

Aset **ASET, s.r.o.**

16 22 Podolie 643
IČO: 314 186 886; IČ DPH: SK 2020388403

Prílohy: Rozpočet- spevnené plochy

Rozpočet Zberný dvor Podolie/Prístrešok

Odberteľ: Obec Podolie						Spracoval: Ing. Daniel Bliecký			
Projektant:						Ks:			
Dodávateľ: ASET, s.r.o.						Dátum: 27.5.2020			
Zákazka Zberný dvor Podolie									
Objekt Spevnené plochy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV								
	ZEMNÉ PRÁCE								
122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	215,00	9,03	0,00	1 941,45			
122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	215,00	1,28	0,00	275,20			
162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	212,40	10,06	0,00	2 136,74			
162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	3 186,00	0,47	0,00	1 497,42			
167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	2,60	7,55	0,00	19,63			
171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	212,40	4,94	0,00	1 049,26			
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	2,60	1,18	0,00	3,07			
171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	318,60	7,83	0,00	2 494,64			
181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	420,55	1,20	0,00	504,66			
181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	13,00	3,52	0,00	45,76			
113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	422,00	2,77	0,00	1 168,94			99,170
171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	99,17	13,38	0,00	1 326,89			
	ZEMNÉ PRÁCE			12 463,66	0,00	12 463,66		0,000	99,17
	ZÁKLADY								
289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	420,55	1,08	0,00	454,19	0,000	0,014	
6936651400	Geotextilie netkané polypropylénové pp 400	m2	483,63	0,00	2,17	1 049,48			
	ZÁKLADY			454,19	1 049,48	1 503,67		0,010	0
	SPEVNE NÉ PLOCHY								
564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	420,55	9,03	0,00	3 797,57	0,425	178,868	
564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	420,55	9,63	0,00	4 049,90	0,462	194,151	
596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	412,00	16,26	0,00	6 699,12	0,112	46,144	
5921950410	Dlažba betónová PREMAC HAKA 8cm normál, sivá	m2	416,94	0,00	19,27	8 034,43	0,184	76,717	
	SPEVNE NÉ PLOCHY			14 546,59	8 034,43	22 581,02		495,880	0
	OSTATNÉ PRÁCE								
914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	kus	2,00	30,11	0,00	60,22	0,246	0,491	
4044725001	Dopravná značka hlavná cesta, A1 / Reflexnosť - Trieda 2, 500/500 mm kod P8	kus	1,00	0,00	56,84	56,84	0,001	0,001	
4044723001	Dopravná značka daj prednosť v jazdel, A1 / Reflexnosť - Trieda 2, 700 mm kod P1	kus	1,00	0,00	58,22	58,22	0,006	0,006	
4044777000	Stĺpiky Zn stĺpik, f60 mm / 1 bm	kus	7,50	0,00	9,63	72,23	0,001	0,011	
4044777006	Stĺpiky viečko stĺpika, f60 mm	kus	2,00	0,00	1,20	2,40	0,000	0	
4044777004	objímka, f60 mm	kus	4,00	0,00	3,01	12,04	0,000	0	
917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	57,00	7,80	0,00	444,60	0,136	7,738	
5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	kus	45,90	0,00	8,75	401,63	0,081	3,718	
5922903070	SEMMLROCK Obrubník cestný 25/25/15 cm, sivá	kus	48,48	0,00	2,99	144,96	0,020	0,97	
919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.nad 150 do 250 mm	m	15,70	9,05	0,00	142,09			

919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	15,70	15,07	0,00	236,60	0,000	0,001	
979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	99,17	2,04	0,00	202,31			
979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 875,93	0,43	0,00	1 236,65			
	OSTATNÉ PRÁCE			2 322,47	748,32	3 070,79		12,940	0
	PRESUNY HMŔT								
998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	508,42	8,86	0,00	4 504,60			
	PRESUNY HMŔT			4 504,60	0,00	4 504,60		0,000	0
	Práce HSV			34 291,51	9 832,23	44 123,74		508,830	99,17
	Celkom v EUR			34 291,51	9 832,23	44 123,74		508,830	99,17

AseD ASET, s.r.o.
 916 22 Podolie 643
 IČO:314 186 86; IČ DPH:SK 2020388403

